
Zarządzenie nr 230/2024 

 
Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach programu 

Ministerstwa Zdrowia z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w 

zakresie Inwestycji D2.1.1 „Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem 

obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia 

medyczne” (Działanie 1 i Działanie 2) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, w oparciu o uchwałę Rady Ministrów nr 251 z dnia 

16 grudnia 2022 roku (M.P. z 2022 r. poz. 1237) w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod nazwą  

„System zachęt do podejmowania i kontynuowania studiów na wybranych kierunkach medycznych 

oraz podjęcia zatrudnienia w zawodzie na lata 2022-2026” zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania stypendiów w ramach programu Ministerstwa Zdrowia  

z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w zakresie Inwestycji D2.1.1 „Inwestycje 

związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych w związku ze zwiększeniem limitów 

przyjęć na studia medyczne” (Działanie 1 i Działanie 2), stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 4/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

19 stycznia 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach 

programu Ministerstwa Zdrowia z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w zakresie 

Inwestycji D2.1.1. „Inwestycje związane z modernizacją i doposażeniem obiektów dydaktycznych  

w związku ze zwiększeniem limitów przyjęć na studia medyczne” (Działanie 1 i Działanie 2), zmienione 

zarządzeniem nr 11/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 6 lutego  

2024 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


